..r

CÁMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PODER LEGISLATIVO
Salão Nobre "Vereador Martinho Saebel"

AUTÓGRAFO DE LEI Nº. 05/2024

Altera o artigo 6º da Lei Municipal nº 1.074, de 29
de junho de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono aseguinte Lei:

Art. lª O art. 6º da Lei Municipal nº 1.074, de 29 de junho de 2024 passa a vigorarcom a seguinte redação:

"Art. Gº Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos, inclusive financeiros a lº de fevereiro de 2023." (NR)

Art. Zº Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE—SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA—SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal.

Laranja da rTra/ES, 26 de março de 2024.

Presidente da Câmara Municipal

Avenida Luiz Obermúller Filho, nº 083, 2º Andar, Centro, Laranja da Terra/ES- CEP 29615-000- Telefax (27) 3936-1006
CGC: Ol.772.670/0001—99 - e-mail: cmlterraçszolcombr

Autenticar documento em http://www3.cmlaranjadaterra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003700390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.